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Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

021016100014425

CAPITAL :      $       11.990.961,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11.990.961,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

18-nov-2021 30-nov-2021 13 2,16  $             112.170,44 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             267.483,37 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             273.523,81 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             256.007,02 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             286.069,36 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             285.534,76 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             305.274,88 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             305.769,51 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             329.591,55 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             343.995,69 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             352.234,48 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             381.167,67 

Desde Hasta

18-nov-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$11.990.961,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010253623

CAPITAL 11.990.961,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 06/08/2020 AL 06/04/2021 2.414.697,00$        

INTERESES MORATORIOS 07/4/2021 AL 17/11/2021 414.190,00$           

INTERESES MORATORIOS  18/11/2021 AL 31/05/2023 6.599.200,00$        

OTROS CONCEPTOS 95.211,00$              

TOTAL 21.514.259,00$      
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Creando experiencias, 
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01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             386.408,72 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             428.097,29 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             446.683,28 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             422.201,74 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             477.659,93 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             470.495,33 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             468.831,59 

      

   TOTAL  $          6.599.200,41 

021016100009546: 

CAPITAL :      $            484.867,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 484.867,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

18-nov-2021 30-nov-2021 13 2,16  $                4.535,73 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              10.815,97 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              11.060,22 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              10.351,91 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              11.567,51 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              11.545,90 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              12.344,11 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              12.364,11 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              13.327,38 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              13.909,82 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              14.242,97 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              15.412,91 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              15.624,84 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              17.310,56 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              18.062,10 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              17.072,17 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              19.314,68 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              19.024,97 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              18.957,69 

      

   TOTAL  $             266.845,54 

Desde Hasta

18-nov-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$484.867,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010185698

CAPITAL 484.867,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 05/09/2020 AL 05/09/2021 50.964,00$              

INTERESES MORATORIOS 06/09/2021 AL 17/11/2021 25.932,00$              

INTERESES MORATORIOS  18/11/2021 AL 31/05/2023 266.845,00$           

OTROS CONCEPTOS 242,00$                   

TOTAL 828.850,00$           
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Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

PAGARE 021016100014425 CORTE 31/05/2023 21.514.259,00$      

PAGARE 021016100009546 CORTE 31/05/2023 828.850,00$           

TOTAL 22.343.109,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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